J

«ЯКРФ

А г

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М О ■ Г, Москва

О назначении стипендий

№

Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Краснодарской краевой организации Профсоюза,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокие достижения в учебе, активное участие в работе
профсоюзной организации, в общественной жизни учебного заведения, по итогам
летней экзаменационной сессии 2021-2022 учебного года назначить стипендию
Профсоюза:

- в размере 6 000 рублей каждая (за полугодие) студентам:

ЕЛИСЕЕВУ
Алексею Алексеевичу

- студенту 2 курса факультета агрономии и экологии
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный
университет имени И.Т. Трубилина», сотруднику
жилищно-бытовой комиссии профкома;

КОСТКИНОИ
Светлане Михайловне

- студентке 2 курса факультета плодоовощеводства и
виноградарства ФГБОУ ВО «Кубанский
государственный аграрный университет имени И.Т.
Трубилина», председателю профбюро;

МЕДВЕДЕВОЙ
Елене Витальевне

- студентке 2 курса экономического факультета
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный
университет имени И.Т. Трубилина», председателю
профбюро;

2

СЛЕСАРЕНКО
Екатерине Викторовне

- - студентке 3 курса факультета ветеринарной
медицины ФГБОУ ВО «Кубанский государственный
аграрный университет имени И.Т. Трубилина»,
председателю профбюро.

- В размере 4 200 рублей каждая (за полугодие) студентам:

АСАДОВУ
Роману Руслановичу

студенту специальности «Техническое
обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей» ГБПОУ КК «Новокубанский
аграрно-политехнический техникум», профгрупоргу;

БОГДАНОВУ
Денису Григорьевичу

- студенту специальности «Земельно-имущественные
отношения» ГБПОУ КК «Крымский технологический
колледж», профгрупоргу;

ГАСАЕВУ
Владиславу Андреевичу

студенту специальности «Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
ГБПОУ КК «Новокубанский аграрно-
политехнический
отделения;

техникум», члену профбюро

ДБЯЧЕНКО
Дмитрию
Константиновичу

студенту специальности «Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»
ГБПОУ КК «Новокубанский
политехнический
отделения;

техникум». члену
аграрно-

профбюро

ИЛБЮЩЕНКОВОИ
Елизавете Владимировне

КОНОНЕНКО
Жанне Сергеевне

- студентке 1 курса специальности «Пекарь» ГБПОУ
КК «Кореновский автомеханический техникум»,
члену профкома;

- студентке специальности «Повар, кондитер» ГБПОУ
КК «Славянский электротехнологический техникум»,
профгрупоргу;

КОЦАМБЕ
Рафаилии Элефтериосовне

- студентке специальности «Ветеринария» ГБПОУ КК
«Пашковский сельскохозяйственный колледж»,
председателю первичной профсоюзной организации;

КУДИМОВУ
Артему Сергеевичу

студенту
обслуживание

специальности «Техническое
ремонт двигателей системи 9 и

агрегатов автомобилей» ГБПОУ КК «Новокубанский
аграрно-политехнический
профкома;

техникум» члену5

3

ЛБ1СОВОИ
Анастасии Сергеевне

МАЛОРОДОВОИ
Елене Максимовне

- студентке специальности «Ветеринария» ГБПОУ КК
«Пашковский сельскохозяйственный колледж», члену
профкома;

- студентке 1 курса специальности «Технология
хлеба, кондитерских и макаронных изделий» ГБПОУ
КК «Кореновский политехнический техникум»,
профгрупоргу;

МИРОНЕНКО
Даниле Александровичу

студенту 2 курса специальности «Тракторист-
машинист (
«Кореновский

с/х производства»
автомеханический

ГБПОУ КК
техникум» 5

председателю профбюро отделения;

ПЛАХОНИНОИ
Дарье Игоревне

- студентке специальности «Пожарная безопасность»
ГБПОУ КК «Славянский сельскохозяйственный
техникум», председателю профбюро отделения;

РЯБУШКИНУ
Илье Александровичу

- студенту 2 курса специальности «Строительство и
эксплуатация зданий и сооружений» ГБПОУ КК
«Кореновский политехнический техникум», члену
профкома;

ЧЕРНОМАЗУ
Алексею Григорьевичу

- студенту специальности «Электромонтер по ремонту
и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)»
ГБПОУ КК «Славянский электротехнологический
техникум», члену профкома;

ярославской
Екатерине Михайловне

студентке специальности «Экономика
бухгалтерский учет (по отраслям)» ГБПОУ КК
«Славянский сельскохозяйственный техникум», члену
профкома.

и

2. Поручить председателю Краснодарской краевой организации Профсоюза
Моспаненко М.В. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза
работников АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета
Профсоюза и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет
средств Краснодарской краевой организации Профсоюза.

Заместитель Председателя Профсоюза Г.М. Юрова